

### Poskytnutí informace

Do Českého rozhlasu byla dne 27. 5. 2022 doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti požadujete poskytnutí těchto informací:

1. *Kolik předplatitelů měl časopis Týdeník Rozhlas v roce 2000 a kolik má nyní*
2. *Jaký byl podíl nákladů na vydávání časopisu Týdeníku Rozhlas v rámci akciové společnosti Radioservis, a.s. v roce 2000 a kolik nyní*
3. *Jaké byly náklady na vydávání časopisu v roce 2021*
4. *Jaké byly náklady na přípravu, reklamu a provoz stanice ČRo POHODA do dnešních dnů a kolik peněz hodlá vyčlenit Český rozhlas na další nové stanice.*

Na základě Vaší žádosti Vám **poskytujeme** následující informace:

K první části čtvrtého bodu Vaší žádosti: Jaké byly náklady na přípravu, reklamu a provoz stanice ČRo POHODA do dnešních dnů

#### Poskytnutí Informace:

Náklady na vysílání, reklamu a provoz stanice ČRo Pohoda činily za rok 2021: 3.427.839 Kč a za rok 2022 (ke dni podání Vaší žádosti, resp. za leden až duben roku 2022): 2.394.507 Kč.